Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими
силу решений Думы муници-
пального Маловишерского рай-
она

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области 13 апреля 2023 года

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Маловишерского

муниципального района:

 от 28.08.2014 №359 «Об  утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности в Маловишерском

муниципальном районе и членов их семей на официальном сайте

Администрации муниципального района и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

от 26.02.2015 №410 «О внесении изменения в Порядок размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности в Маловишерском

муниципальном районе и членов их семей на официальном сайте

Администрации муниципального района и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

от 25.02.2016 №73 «О внесении изменений в Порядок размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности в Маловишерском

муниципальном районе и членов их семей на официальном сайте

Администрации муниципального района и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

от 29.12.2020 №437«О внесении изменения в Порядок размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности в Маловишерском

муниципальном районе и членов их семей на официальном сайте

Администрации муниципального района и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

2

от 25.08.2022 №549 «О внесении изменения в Порядок размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности в Маловишерском

муниципальном районе и членов их семей на официальном сайте

Администрации муниципального района и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы
муниципального района Г.Г. Жукова

Глава муниципального района  Н.А. Маслов

13 апреля 2023 года
№ 597
Малая Вишера

	Российская Федерация
	Новгородская область